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Tisztelet a márciusi ifjaknak
Ünnepi koszorúzás Sarmaságon 

Az esemény 14 órakor vette kezdetét a Pro Liber­
tate Emlékműnél. Nyitásként Szász Alexandra elő­
adásában hallhattuk a Sej, a mi lobogónk című dalt.  
Ezt követte Orosz Milán szavalatában: Törő Zsóka: 
Március ünnepe című verse. 

Az ünnepi beszédet Horváth József nyugalma­
zott történelemtanár kezdte meg, melyben a nem­
zeti összefogás bátorságát  hangsúlyozta ki. Felele­
venítette a tizenkét pontot, elmondta, hogy egy esős 
szerdai nap volt, hogy ezt a forradalmat egyszerű 
emberek indították egy egyszerű hétköznap. „Azért 
érezzük 1848 március 15-ét elsőszámú ünnepünk­
nek, mert ezen a napon érdemes lenne ismét kéz a 
kézben, kart a karba öltve, önfeledten ünnepelni az 
utcákon és tereken, mert a nemzeti ünnepnek és 
megünneplésének összetartó ereje van.” Valóban ez­
zel az eszmével indult el a márciusi ifjak mozgalma, 
amikor változást és szabadságot szerettek volna. A 
magyar szabadságharc része volt ’48-as forradalom 
mozgalmaknak, de az egyedüli volt közülük, ame­
lyik eljutott a katonai ellenállásig is. Sikerüket pedig 
az összefogásban és az egységben találhatjuk meg. 

Tiszteletét tette ünnepségünkön Seres Dénes 
parlamenti képviselő, az RMDSZ Szilágy megyei 
szervezetének elnöke, Kovács Irénke szenátor­
asszony, Szilágyi Róbert István Szilágy megye 
tanácsának elnöke és Dari Tamás Szilágy megye 
prefektusa is. A képviselő úr beszédében elmond­
ta hogy „A ’48-as események kivívták a nagyvi­
lág megbecsülését, melyet bizonyít az Amerikai 

Március tizenötödike az elmúlt százhetvenhat év alatt a modern nemzeti identitás alapkövévé 
vált. Mindez köszönhető azoknak a bátor fiataloknak, akik készek voltak életüket is adni, 
hogy mind egyéni, mind nemzeti szabadságjogokat harcoljanak ki. Arany János így emlékszik 
vissza: „A mi forradalmunk Pesten, március 15-én nem vérontás volt, hanem egy szép ünnep, 
a szabadság ünnepe: ezerek meg ezerek csoportoztak össze Isten ege alá, ezerek meg ezerek 
emelték égre kezeiket, s egy szívvel, szájjal mondták Petőfi Sándor után az eskü szavait.” Erre 
az ünnepre emlékeztünk meg szép számban Sarmaságon idén is március 15-én.
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Itt a Farsang, áll a bál! – télbúcsúztató és 
tavaszköszöntő farsangi mulatság Sarmaságon
Jelmez, tánc, zene, mulatság, jókedv, és fánk! A farsang ezek nélkül nem is igazán farsang. Az alap-
dolgok, ami a farsangi mulatságot jellemzi és minden gyerek, de akár felnőtt kedvence is lehet.

Egyesült Államokban példaként állított  Kossuth Lajos szobor is. Az ifj ak karddal és vérrel vívták ki a sza­
badságot és ez megmaradt a magyar emberben. Az összefogás az ami segített e őket a zsarnokság ellen.” 
Köszönjük szépen, hogy állandó résztvevőként velünk ünnepeltek idén is.

A műsor  következő eleme iskolánk kórusának dalai voltak illetve Várnai Zseni: Petőfi  Márciusa című 
verse Kocsis Gergő előadásában. Köszönjük szépen a felkészítő pedagógusok munkáját. Mind ezek után a 
koszorúzásra került sor, fejet hajtva a márciusi ifj aknak, végül pedig közösen elénekeltük a Himnuszt. 

A kulturális programok nem értek véget a forra dalmi megemléke­
zéssel, mivel a Sarmasági Művel ődési Központba érkezett  az Ady Endre: 
Látva lássanak című vándorkiállítás. A tárlatot Veres Erzsébet magyar 
iro dalom tanár nyitott a meg, buzdítva a jelenlevőket, hogy előítéletek 
nélkül, kíváncsi szívvel járják körbe a hét egységet és ismerkedjenek meg 
Ady Endre életének és munkásságának kiemelkedő elemeivel. A kiállítás 
szervezői Magyarország Kolozsvári Főkonzulátusa illetve a Pro Sarmaság 
Kulturális Egyesület, támogatói pedig a Communitas Alalpítvány és a 
Bethlen Gábor Alap. Munkájukat ez úton is szeretnénk megköszönni. 

Írásom Kossuth Lajos, szabadságharcról szóló elmélkedésével zárom: 
„Ezredéves történelmünk bizonyságul szolgál, hogy nem vagyunk gyer­
mek nemzet; 1848­i történelmünk bizonyságul szolgál, hogy nem vagyunk 
elaggott  nemzet.” 

Ballai Erzsébet

„Arcod rejtsed álarc mögé, öltsél cifra maskarát,
szökjünk, tomboljunk.

Itt  a farsang, pörögjenek citerák”
Kerék Imre

Az RMDSZ sarmasági Nőszervezete és az 1­es 
Számú Szakképző Líceum szervezésében néhány 
év kihagyás után, ismét farsangi mulatságot szer­
vezett  az Eko­IV osztályos tanulók számára már­
cius elsején. Ez az esemény a tél búcsúztatása mel­
lett  egyben tavaszköszöntő is volt, hiszen e hónap 
elsejével hivatalosan is elkezdődött  a tavasz! 

A sarmasági Nőszervezet tagjai fi nom, frissen 
sült farsangi fánkkal, szénsavmentes üdítővel ked­
veskedtek minden résztvevő számára, illetve érté­
kes tombola díjakkal is készültek. 

Az egész eseményt jó kedv, vidámság jellemezte, 
ezáltál sikeresen elbúcsusztatt ák a telet. Ennek bi­
zonyítéka az is, hogy ezt követően szebb lett  az idő 
is, virágba borultak a gyümölcsfák, színes pompá­
ba kezdtek öltözni a virágoskertek is! 

 Öröm volt látni, hogy rengeteg kreatív gyerek 
és szülő él a közösségünkben, akik igazán kitett ek 
magukért és rengeteg saját kézzel készült jelmez­
be bújt gyermek érkezett  az eseményre. Ugyan a 
jelmezek nem voltak külön díjazva, de biztosak le­
hetünk abban, hogy mindegyik megérdemelt első 
helyen végzett  volna!

A számos színes és érdekes jelmez mellett  a jó 
kedv sem hiányzott , majd előtérbe került az izga­

lom a tombolák kihúzásakor! Senki sem távozott  
üres kézzel, illetve a még szerencsésebbek, akik a 
fődíjakat rejtő tombolákat birtokolták, nagyon ér­
tékes nyereményekkel távozhatt ak! 

A télbúcsúztató farsangi mulatságon tiszteletét 
tett e Dombi Att ila­János, községünk polgármeste­
re, Kovács Tibor alpolgármester és iskolánk igazga­
tója, Székely Csaba. Köszönjük örökös támogatásu­
kat, hiszen nélkülük nem jöhetett  volna létre ez a 
felejthetetlen esemény!

Továbbá köszönett el tartozunk Berki Edithnek, 
az RMDSZ sarmasági Nőszervezet elnökének és a 
nőszervezet minden tagjának, illetve a Sarmasági 
1­es Számú Szakképző Líceum tanítónőinek is, 
hogy egy újabb felejthetetlen nappal gazdagodhat­
tak a gyerekek! Továbbá köszönjük az Europan kft ­
nek is támogatását!

Székely Ane� a
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A Magyar Országgyűlés a magyar zászló és cí­
mer emléknapjául, így összetartozásunk egyik 
legfontosabb ünnepéül március 16­át jelölte ki. 
A Nemzetstratégiai Kutatóintézet – amely kül­
detéséből eredően az emléknaphoz kapcsolódó 
ünnep ségek és események szervezésében kiemelt 
fela datot vállal – a Kárpát­medencében, illetve a 
világ ban szétszórtan élő, valamennyi magát ma­
gyarnak valló óvodás, diák és egyetemista számára 
tízedik alkalommal pályázatot hirdet, melynek fő 
témaköre a Magyar zászló és címer.” – olvasható a 
Nemzetstartégiai Kutatóintézet oldalán. 

Székely Katalin hatodik osztályos tanuló törté­
nelemtanárnőjétől, Balea Adéltól tudott  a felhí­
vásról, aki a tanóra keretén belül dolgozta fel en­
nek mibenlétét, szabályait, elvárásait. Kata kapva 
kapott  az alkalmon és megalkott a művét, Áldás 
címmel, amelyet a magyar zászló és címer téma-
körbe nevezett  be. A siker nem maradt el, hiszen a 
Kárpát­medencéből beküldött  pályázatok alapján 
a neves zsűri úgy döntött , hogy Kata különdíjat ér­
demel az 5­6 osztályosok korosztályában.  

A díjátadóra 2024. március 15­én került sor a 
Magyar Nemzeti Múzeum dísztermében. A díjazott  
mellett  a felkészítő pedagógus is részt vehetett . 
Katát Balea Adél, történelemszakos tanárnő kísér­
te el, illetve családja, akik minden művészi törek­
vésében támogatják őt. 

Kata elmondta, hogy az utóbbi időben nagyon 
meg szerett e a galambokat, gyakran fi gyeli meg 
őket természetes közegükben, így innen is az ihlet 
a fészkében ülő magyar nemzetet szimbolizáló ga­
lamb fi ókájával. 

„A Galamb a leggyakoribb madárábrázolás. 
Főbb jelentése a béke, a tisztaság, az ártatlanság, 
valamint a lélek, a szellemiek utáni vágyódás jelké­

pe is.” – olvasható egy ér­
telmezés szerint. Ennek 
tükrében valóban szá­
mos párhuzam vonható 
a galamb és a magyar 
nemzet sorsa között . 

Az ifj ú művész alko­
tását komoly elemzés­
nek lehetne alá vetni, 
akár egy Da Vinci­mű­
vet. Fiatalkora ellenére, 
úgy vélem, Kata valóban 
megragadta a magyar 
nem zet sorsát, lényegi 
mi voltát, de a bővebb értelmezést rábízom kedves 
olvasóinkra, hiszen érdemes ennek megfejtésére 
rászánni néhány percet, akár órát. 

A lényegi mondanivaló mögött  komoly művészi 
hátt érmunka is áll, hiszen aki valaha is próbálko­
zott  bármit megfesteni vagy megrajzolni, az tud­
ja, hogy egy jól kigondolt ötlet még önmagában 
nem elég annak megvalósítására, kemény alkotói 
munkát, technikát igényel és sok­sok türelmet. 
Nézzük csak meg azt a precíz fészket, amely akár 
több napos munkát is igényelt. – Jól kiforrott  akár 
a Kárpát­medence, amelyben évezredes történel­
münk nyugszik. 

Egy ilyen alkotás számos dologra is rávilágít, de 
az egyik legfontosabb véleményem szerint az az, 
hogy sosem szabad alábecsülni valakit fi atalkora 
ellenére, a tudás, értelem és a tehetség nem asze­
rint válogat, hogy ki a legidősebb, legtapasztaltabb 
a környezetünkben, felütheti fejét a legfi atalabb 
egyének között  is, sőt! Ezért közösségünknek köte­
lessége támogatni az ilyen megnyilvánulásokat, hi­
szen mint tudjuk, a művészek a legjobb „eszközök” 
arra, hogy kifejezzük érzelmeinket, megörökít­
sünk fontos pillanatokat, amelyek majd az utókor 
számára, akár mint  történelmi lexikon, útmutató 
szolgálhat. 

Ezúton is szeretnénk gratulálni Székely Kata­
lin nak Áldás című művéhez, amely által nem csak 
saját tehetségét vitt e hírül a nagyvilágban, de köz­
sé günk jó hírét is öregbíti ezzel, illetve felkészítő 
tanárának is szívből gratulálunk! 

További áldásos munkát kívánunk számára, és 
bízunk benne, hogy bátorságából mások is meríte­
nek és nyilvánosságra merik hozni elrejtett , titkolt 
tehetségüket! 

Székely Ane� a

Zászlók, ha lengenek…
“A zászló és a címer egy közösség, egy nemzet összetartozásának jelképei. Számunkra, magyar 
emberek számára különös jelentőséggel bírnak. Ennek legfőbb oka, hogy bár Magyarország 
határai nem esnek egybe a magyar nemzet határaival, a nemzet nyelvi, kulturális és történelmi 
hagyományainál fogva mégis egységes. Ennek az összetartozásnak – a Himnusz mellett – a 
legfontosabb jelképei a magyar zászló és a nemzeti címer.
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Az eseményen többnyire helyi vállalkozók vesz­
nek részt azzal a céllal, hogy segítségükkel támo­
gathassák a helyi kulturát – többek között  külön­
böző kulturális események szervezését, műemlé­
kek létrehozását, falunapok, családi napok szerve­
zését, rendszeres gyerekfoglalkozásokat, ingyenes 
népi hangszer­ és táncoktatást, tánc­ és focitábo­
rok szervezését stb.  

Az eseményen részt vett  többek között  Seres 
Dénes parlamenti képviselő, az RMDSZ Szilágy 
megyei Szervezetének elnöke, Dari Tamás, Szilágy 
megye prefektusa, Simonfi  Mária, az RMDSZ Szi­
lágy megyei Szervezetének szervezési alelnöke, 
Berki Edith, az RMDSZ sarmasági Szervezetének 
és Nőszervezetének elnöke,  Dombi Att ila­János 
köz ségünk polgármestere, Kovács Tibor alpolgár­
mester, Székely Csaba, a Sarmasági 1­es Számú 
Szak képző Líceum igazgatója, helyi tanácsosok, 
vállal kozók és magánszemélyek.  

Az est kezdetén Dombi Att ila­János polgármes­
ter elmondta, hogy a közösség életében mennyire 
fontos ez a jótékonysági est, hiszen az itt  kapott  tá­
mogatással számos közösségépítő, kultúramegtar­
tó esemény valósulhat meg. Ennek tudatában kö­
szönetét fejezte ki minden jelenlévő vállalkozónak, 
magánszemélynek, akik válaszoltak a hívó szóra 
és jelenlétükkel emelték az est színvonalát, illetve 
már hosszú évek óta támogatják a Pro Sarmaság 
Kul turális Egyesület működését, így a helyi ma­
gyar közösség fejlődését is. 

A 2023­a évben számos program, esemény kö­
zül választhatt ak a községbeliek a Pro Sarmaság 
Kulturális Egyesület szervezésében. A teljes igénye 
nélkül szeretnék ezek közül néhányat kiemelni. 
Büszkeséggel tölt el minket, hogy rendezvényeink 
több ezer embert mozgatt ak meg! A lent felsorolt 
események között  természetesen olyanok is szere­
pelnek, amelyek évi rendszerességgel megrende­
zésre kerülnek:

Visszatekintő...

Jótékonysági est a helyi Magyar kultúráért Sarmaságon
A PRO Sarmaság Kulturális Egyesület ismét megszervezte éves jótékonysági estjét, amely a 
helyi magyar kultúrát hivatott szolgálni.  Az eseményre február 16-án került sor a Sarmasági 
Művelődési Házban.
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•  Magyar Kultúra Napja
•  Március 15­ei megemlékezés (a tavalyi megemlé­

kezésen minőségi videófelvétel és fényképek ké­
szültek – ez elérhető természetesen a Sarmasági 
Hírmondó oldalán), október 23­ai koszorúzási 
ünnepség

•  Több hetes húsvéti és nyári foglalkoztató tábo­
rok a helyi gyerekek számára

•  Különféle táborok ­ összesen hat tánctábor és 
egy focitábor

•  Sarmasági Hírmondó működtetésének egy része
•  Pro Sarmaság társszervezője volt az Ilosvai 

Selymes Péter mellszobrának látrehozásában
•  Egész éves ingyenes oktatás a néptáncosoknak, 

hangszertagozatosoknak – ez immár harmadik 
éve működik

•  Különböző területi, megyei, helyi rendezvé­
nyekben is gyakran társszervezőként van je­
len az egyesület, mint pl: Magyarok kenyere 
­ IV. Partiumi Búzaösszeöntő ünnepségen a 
Polgármesteri Hivatal mellett  a Pro Sarmasági 
is házigazdaként, társszervezőként volt jelen

•  Sarmasági Napok –  amelyen számtalan prog­
ram volt – kulturális programok minden korosz­
tolynák, fotókiállítás, versíró pályázat – értékes 
nyereményeket kaptak a díjazott ak
A felsorolt rendezvények mellett  az egyesület hű­

séges támogatója még egyéb helyi eseményeknek is! 
Seres Dénes képviselő úr elmondta:  „Sar ma­

ságon mindamellett , hogy számos, sokszínű ren­
dezvény van és volt, ezek minőségi rendezvények 
is! Nagyon sok tehetséges gyermek és fi atal él eb­
ben a községben, akiket eseményről eseményre lát­
hatunk. Sarmaságon egy olyan közösség él, amely 
élni akar és tud is és tesz azért, hogy megmarad­
hasson azon a földön, amelyen született ! A helyiek 
kultúránkat próbálják éltetni és azokat, akik to­

vábbvivői annak.”
Az est további részében kulturális műsor és va­

csora következett . Az előadás során a Debreceni 
Népi Együtt es Ifj úsági csoportja és a Sarmasági 
Illegetők Néptáncegyütt es színes műsora követ­
kezett . Különböző tájegységek táncait, népdalait 
láthatt uk és hallhatt uk, illetve az est fi náléjaként 
a két táncegyütt es közös produkciója követke­
zett . A Debreceni Népi Együtt es és az Illegetők 
Néptáncegyütt es nem először dolgozik együtt , szá­
mos közös produkciót tudhatnak maguk mögött  il­
letve azt is fontos kiemelnünk, hogy Herz Vilmos, a 
Debreceni Népi Együtt es vezetőjének segítségével 
a helyi táncosok is nagy fejlődésen mentek keresz­
tül, tapasztalatot, tudást kaptak Herz Vilmos és Bai 
Att ila oktatóktól, amelynek birtokában határon in­
nen és túl is elviszik táncosaink községünk jó hírét. 
Bai Att ila már több mint húsz éve oktatja a község 
feltörekvő ifj ú táncosait is illetve az elmúlt három 
évben Major Arnold prímással karöltve szivügyük 
a hangszertagozatosok fejlődése és tudásgyarapo­
dása is.   

Köszönett el tartozunk Seres Dénes képviselő 
úrnak, az RMDSZ Szilágy megyei Szervezetének, a 
Dombi Att ila­Jánosnak, községünk polgármesteré­
nek és a helyi Polgármesteri Hivatalnak, az RMDSZ 
sarmasági szervezetének örökös támogatását, illet­
ve minden olyan vállalkozónak, magánszemély­
nek, akik adományukkal hozzájárulnak célunk 
eléréséhez!

Továbbá köszönett el tartozunk a Pro Sarmaság 
Kulturális Egyesület vezetőségének, Lucza István­
Att ila elnöknek, Kovács Zoltán­Szabolcs és Bai 
Att ila alelnököknek, illetve minden munkatársá­
nak a kitartó munkáért, amelyet a közösség ér­
dekében végeznek!

Székely Ane� a



Vízbevető, vízbehányó hétfőnek nevezték, 
ugyanis még ötven évvel ezelőtt  is elterjedt formá­
jában vödörnyi vízzel locsoltak, vagy az itatóvá­
lyúba dobták a lányokat, akik a nemes alkalomra 
a legszebb ruhájukban pompáztak. A városokban, 
illetve napjainkban a fi nomabb formája az elter­
jedt, amikor illatos parfümféleséggel, locsolóvers 
elmondásával kell kiérdemelni a jutalmul kapott  
festett  hímes tojást.

A locsolás az emberiséggel csaknem egyidős ter­
mékenységkultusszal van kapcsolatban, ugyanak­
kor a vízzel való meghintés utal a keresztség jelére 
és tartalmára. A szokás arra a legendára is vissza­
vezethető, amely szerint locsolással akarták elhall­
gatt atni a Jézus feltámadását hirdető jeruzsálemi 
asszonyokat, illetve vízzel öntött ék le a Jézus sírját 
őrző katonák a feltámadás hírét vivő asszonyokat.

Egy legenda szerint mikor Krisztus a keresztfán 
függött , előtt e egy asszony egy nagy kosár tojással 
állt meg imádkozni, és Krisztus vére rácseppent a 
tojásokra. Ezért szokás a húsvéti tojást pirosra fes­
teni. A vallásos magyarázaton túl a piros szín nem­
csak a vért, az életet, hanem a szerelmet is jelképe­
zi, és ezért a piros tojás szerelmi ajándék, szerelmi 
szimbólum is lehet húsvétkor.

Locsolóversek mindenkinek....
Fakadó rügy, szellő hozta,
Madár szállt az ablakunkra,
Nagy vidáman azt dalolta,
Itt  nyílik a legszebb rózsa.
Jó szagú a rózsavizem,
Eljött em, hogy megöntözzem.
Nesze, nesze, rózsaszál,
Soha el ne hervadjál

E háznak kertjében 
van egy rózsatő,
Azt gondozza, 
azt öntözi a Jó Teremtő,
Vizet öntök a fejére,
Szálljon áldás a kezére,
Az Istentől kérem,
Piros tojás a bérem.

Húsvéthétfő - Locsolás, hogy a lány jövőre 
is egészséges maradjon
A locsolkodás magyar húsvéti hagyomány. E szokás szerint húsvéthétfőn hajnaltól kezdve a fi úk 
vízzel, újabban csak illatos kölnivel locsolják meg az ismerős lányokat.
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Cioban Ema-Ligia, aki Cioban Matei és Varga Sorina­
Arabela lánya
Varga Lukász-Benjámin, aki Varga Márton­
Alexandru és Varga Ella fi a
Szilágyi Konor, aki Szilágyi Szilárd és Szilágyi 
Bíborka­Dorott ya fi a
Lóga Hanna-Evole� , aki Lóga Róbert­István és Lóga 
Ilona lánya
Bojani Dénes-Daniel, aki Bojani Gyöngyvér fi a
Cserés Karola, aki Cserés János és Cserés Beáta lánya
Korodi Csenge-Petra, aki Korodi Sándor­Tamás és 
Korodi Kinga­Krisztina lánya

SZÜLETTEK

ELHALÁLOZTAK
Béke poraikra!

HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK
 Sok boldogságot!

Isten éltesse az újszülött eket!

Gerebeneș Cosmin és Cioban Andrada-Lavinia
Creț Alex-Antonio és Kovács Rozalia-Margareta

Tóth O� ó és Kovács Andrea
Remeș Gabriel-Ionuț és Demjén Brigi� a-Tünde

Sava Vasile és Pețel Éva
Rus Adrian-Raul és Vass Tünde

Perneș Elisabeta, élt 85 évet
Szőlősi Francisc, élt 86 évet

Loga Agneta, élt 87
Puskás A� ila, 58 évet

Szentkirály Elisabeta, élt 72 évet
Bai Katalin, élt 58 évet

Varga Sándor, élt 41 évet
Keresztes Zoltán, élt 72 évet

Erdei-Feri Estera, 98 évet
Szász Csaba, élt 45 évet
Erdei Sándor, élt 65 évet
Csoka Antal, élt 53 évet

Csoka Andrei, élt 64 évet
Forgács Iosif, élt 87 évet

Kovács Alexandru, élt 78 évet
Kiss Irma, élt 84 évet

Solyom Ileana, élt 78 évet

Eljött  a szép húsvét reggele,
Feltámadásunk édes ünnepe.
Ünneplő ruhákba öltöztek a fák,
Patt ognak a rügyek, s virít a virág.
A harang zúgása hirdet ünnepet,
Egy kismadár dalol a zöld rétek felett .
Tündérország rózsái közt 
gyöngyharmatot szedtem,
Akit azzal meglocsolok, megáldja az Isten.
Az illatos rózsavíztől megnőnek a lányok,
Zsebeimbe beleférnek a piros tojások.

Azt hallott am, hogy van itt  
egy ékes virágszál,
Piros, mint a rózsa, karcsú, mint a nádszál.
Szépen kérem az apját, de még 
szebben az anyját,
Adja ki a lányát, hadd locsoljam orcáját.
Rózsafa tövéből rózsavizet hoztam,
Az lesz ma a legszebb kislány, 
akit meglocsoltam!

Pálinkás jó reggelt kívánok e háznak,
Főképp a dolgos szülők jól nevelt lányának!
Elmondom én gyorsan jövetelem célját:
Megöntözöm most a környék 
legszebb lányát.
Kívánok e háznak hát mindenből eleget,
Főképp békességet, egészséget és szeretetet!
Ebben a ház udvarában szép kis bimbó nő.
Nevelje majd szépre, jóra a jó Teremtő!
Vizet hoztam a tövére, szálljon áldás a fejére,
Istentol azt kérem, piros tojás a bérem!
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RÉSZVÉTNYILÁNÍTÁS
Osztozunk Katona Olga nyugalmazott  taní­

tónő gyászában, amelyet szeretett  fi a, Ádám tra­
gikus elvesztése okozott . 

Együtt érzésünk enyhítse az édesanya és a 
családtagok fájdalmát!

Egykori kollégái a sarmasági tantestületből



Fizesse elő vagy vásárolja meg a 

támogatva ezzel lapunk fennmaradását!
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